UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Hải Phòng, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025 của Sở Y tế

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013 và Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Tiếp công dân.

 Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 từ ngày 02/01/2025 đến hết ngày

31/12/2025 của Cơ quan Văn phòng Sở như sau:

 1. Thời gian

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ngày trực

1 Lê Minh Quang Giám đốc Sở Y tế Thứ 5 tuần cuối tháng

2 Phạm Thị Trà Chánh Thanh tra Sở Thứ 2 hằng tuần

3 Nguyễn Văn Tung Phó Chánh Thanh tra Sở Thứ 3 hằng tuần

4 Nguyễn Tuyết Mai Anh Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Thứ 4 hằng tuần

5 Phạm Văn Trường Quyền Chánh Văn phòng Sở Thứ 5 hằng tuần

6 Hoàng Thị Xuân Cúc Thanh tra viên Thanh tra Sở Thứ 6 hằng tuần

Ghi chú: Sáng từ 7 giờ 30 đến 12 giờ 00, chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 (thời

gian được điều chỉnh theo quy định về giờ làm việc tại cơ quan, đơn vị).

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp dân Cơ quan Văn phòng Sở Y tế, địa chỉ: Số 38 Lê Đại Hành, quận

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.

3. Tổ chức thực hiện

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các cán bộ, công chức thực hiện nghiêm việc trực tiếp

công dân theo đúng lịch nêu trên, khi có công tác đột xuất phải báo cáo Giám đốc Sở để

cử người thay thế. Các phòng chuyên môn thuộc Sở phân công cán bộ tham gia tiếp

công dân khi có vụ việc đột xuất hoặc có chỉ đạo của Giám đốc Sở.

Giao Thanh tra Sở là đơn vị thường trực, tham mưu, đôn đốc công tác tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- Thanh tra TP;

- Ban Tiếp công dân TP;

- GĐ, các PGĐ SYT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trong ngành;

- VP SYT (đăng tải CTTĐT);

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Quang

(để b/cáo)

		2024-12-31T11:14:50+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Quang <bvvt.giamdoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T11:43:01+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T11:43:02+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T11:50:05+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!